
UCHWAŁA Nr XXXIII.      .2021 

RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

 z dnia 29 CZERWCA 2021 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Sztum na 2021 rok 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zmianami) oraz 

art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst 

jednolity Dz.U. 2021 poz.305) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W budżecie gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 12.335 zł w tym: 1) dochody 

bieżące o kwotę 12.335 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Po dokonaniu zmian dochody budżetu gminy wynoszą 86.110.614 zł w tym:  

1) dochody bieżące – 82.604.948 zł, 2) dochody majątkowe – 3.505.666 zł. 

 

2. Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę 12.335 zł w tym:  

1) wydatki bieżące o kwotę 12.335 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. Po dokonaniu zmian wydatki budżetu gminy wynoszą 100.638.670 zł 

w tym:1)wydatki bieżące – 83.315.439 zł,2)wydatki majątkowe – 17.323.231 zł. 

 

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 63.743 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący  

 Rady Miejskiej w Sztumie 

   

                                                                               Czesław Oleksiak 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

UZASADNIENIE: 

1. Zwiększenia planowanych dochodów i wydatków dokonuje się  

o kwotę:  

1) 3.356 zł w ramach przyznanych środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-

19 na organizacje transportu osób z terenu Miasta i Gminy Sztum mających 

trudności w samodzielnym dotarciu z miejsca zamieszkania do punktów 

szczepień za miesiąc maj 2021 r., 

2) 6.765 zł z tytułu wydatków niewygasających 2020 r. dot. „wykonania 

dokumentacji projektowej na częściową rozbiórkę budynku mieszkalnego  

z rekonstrukcją i odnowieniem części odsłoniętego muru w Sztumie przy  

ul. Osińskiego 6 dz. nr 579” w związku z przydłużeniem umowy do dnia 

31.07.2021 r.  

3) 2.214 zł z tytułu wydatków niewygasających 2020 r. dot. „Opracowania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie  

ul. Kochanowskiego w Sztumie” w związku z  uchwaleniem mpzp w dniu 

26.05.2021 r. i obowiązkiem jego opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego w terminie do 30 dni , istnieje obawa, że płatność 

za ostatnią ratę nastąpi  po 30.06.2021 r. 

 

2. Dokonuje się  przeniesienia wydatków: 

1) w wydatkach bieżących Publicznego żłobka w Sztumie  kwotę 61.000 zł na 

wydatki; 

a) na wydatki bieżące Szkoły Podstawowej Nr 2 w Sztumie kwotę 10.000 zł  

w celu zabezpieczenia środków na opłaty za centralne ogrzewanie i kwotę 

20.000 zł na wkład własny w ramach wieloletniego rządowego programu. 

Pn. „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, 

b) na wydatki bieżące Szkoły Podstawowej Nr 1 w Sztumie kwotę 20.000 zł  

w celu zabezpieczenia środków na opłaty za centralne ogrzewanie, 

c) na wydatki bieżące Zespołu Szkół w Gościszewie kwotę 11.000 zł na 

wykonanie wielobranżowego projektu odwodnienia terenu.  

 

2) z wydatków bieżących w ramach  funduszu sołeckiego Sołectwa Gronajny 

zmniejszyć  o kwotę 2.743 zł wydatki przeznaczone na położenie kostki przed 

świetlicą a zwiększyć na zakup i montaż pomieszczenia gospodarczego – 

blaszanego z drzwiami otwieranymi do góry. 

 

 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Sztumie Nr XXXIII.      .2021 z dnia 29.05.2021 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

700 2 982 900,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 6 765,00 2 989 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

167 850,00 0,00 0,00 167 850,00

70005 2 982 900,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 6 765,00 2 989 665,00

167 850,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 167 850,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w  
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku  
budżetowego

2990 0,00 0,00 6 765,00 6 765,00

710 73 250,00Działalność usługowa 0,00 2 214,00 75 464,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

71004 0,00Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 2 214,00 2 214,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w  
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku  
budżetowego

2990 0,00 0,00 2 214,00 2 214,00

851 12 644,00Ochrona zdrowia 0,00 3 356,00 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85195 12 644,00Pozostała działalność 0,00 3 356,00 16 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 12 644,00 0,00 3 356,00 16 000,00



Strona 2 z 2

82 592 613,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

617 222,00 0,00 0,00 617 222,00

0,00 12 335,00 82 604 948,00

majątkowe

3 505 666,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 045 464,00 0,00 0,00 1 045 464,00

0,00 0,00 3 505 666,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 86 098 279,00

1 662 686,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 662 686,00

0,00 86 110 614,0012 335,00



Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Sztumie Nr XXXIII.      .2021 z dnia 29.06.2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 4 016 146,00 3 831 146,00 3 663 296,00 0,00 3 663 296,00 0,00 0,00 167 850,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 765,00 6 765,00 6 765,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 022 911,00 3 837 911,00 3 670 061,00 0,00 3 670 061,00 0,00 0,00 167 850,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 4 016 146,00 3 831 146,00 3 663 296,00 0,00 3 663 296,00 0,00 0,00 167 850,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 765,00 6 765,00 6 765,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 022 911,00 3 837 911,00 3 670 061,00 0,00 3 670 061,00 0,00 0,00 167 850,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy)

przed zmianą 3 663 296,00 3 663 296,00 3 663 296,00 0,00 3 663 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 765,00 6 765,00 6 765,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 670 061,00 3 670 061,00 3 670 061,00 0,00 3 670 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 2 861 442,00 461 442,00 461 442,00 18 100,00 443 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 863 656,00 463 656,00 463 656,00 18 100,00 445 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego

przed zmianą 210 800,00 210 800,00 210 800,00 18 100,00 192 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 014,00 213 014,00 213 014,00 18 100,00 194 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy)

przed zmianą 192 700,00 192 700,00 192 700,00 0,00 192 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 914,00 194 914,00 194 914,00 0,00 194 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 23 617 211,00 23 617 211,00 21 367 244,00 17 636 289,00 3 730 955,00 1 935 708,00 314 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 678 211,00 23 678 211,00 21 428 244,00 17 636 289,00 3 791 955,00 1 935 708,00 314 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 266 853,00 13 266 853,00 13 050 464,00 11 247 826,00 1 802 638,00 17 238,00 199 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 307 853,00 13 307 853,00 13 091 464,00 11 247 826,00 1 843 638,00 17 238,00 199 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy)

przed zmianą 1 802 638,00 1 802 638,00 1 802 638,00 0,00 1 802 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 843 638,00 1 843 638,00 1 843 638,00 0,00 1 843 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 1 154 062,00 1 154 062,00 1 139 662,00 979 500,00 160 162,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 174 062,00 1 174 062,00 1 159 662,00 979 500,00 180 162,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy)

przed zmianą 160 162,00 160 162,00 160 162,00 0,00 160 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 162,00 180 162,00 180 162,00 0,00 180 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 436 452,00 436 452,00 290 952,00 106 206,00 184 746,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 356,00 3 356,00 3 356,00 1 399,00 1 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439 808,00 439 808,00 294 308,00 107 605,00 186 703,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 32 644,00 32 644,00 26 644,00 7 586,00 19 058,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 356,00 3 356,00 3 356,00 1 399,00 1 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 30 000,00 8 985,00 21 015,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy)

przed zmianą 19 058,00 19 058,00 19 058,00 0,00 19 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 957,00 1 957,00 1 957,00 0,00 1 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 015,00 21 015,00 21 015,00 0,00 21 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane (art. 236 ust.  
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 7 586,00 7 586,00 7 586,00 7 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 399,00 1 399,00 1 399,00 1 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 985,00 8 985,00 8 985,00 8 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 24 374 463,00 24 374 463,00 2 414 333,00 1 833 995,00 580 338,00 352 800,00 21 607 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 000,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 313 463,00 24 313 463,00 2 353 333,00 1 833 995,00 519 338,00 352 800,00 21 607 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 1 461 252,00 1 461 252,00 1 449 252,00 1 058 724,00 390 528,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 000,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 400 252,00 1 400 252,00 1 388 252,00 1 058 724,00 329 528,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy)

przed zmianą 390 528,00 390 528,00 390 528,00 0,00 390 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 000,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329 528,00 329 528,00 329 528,00 0,00 329 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 100 626 335,00 83 303 104,00 51 385 420,00 29 098 748,00 22 286 672,00 6 664 386,00 24 529 265,00 674 033,00 0,00 50 000,00 17 323 231,00 16 723 231,00 3 302 849,00 600 000,00 0,00

zmniejszenie -61 000,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 335,00 73 335,00 73 335,00 1 399,00 71 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 638 670,00 83 315 439,00 51 397 755,00 29 100 147,00 22 297 608,00 6 664 386,00 24 529 265,00 674 033,00 0,00 50 000,00 17 323 231,00 16 723 231,00 3 302 849,00 600 000,00 0,00

Strona 2 z 2


